ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

LXVI заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2018

№ 66 п. 4
г. Краснодар
О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 28.02.2013 № 43 п. 1 «О предоставлении отдельным категориям
граждан, постоянно проживающих на территории муниципального
образования город Краснодар, дополнительных мер социальной
поддержки по оплате проезда на муниципальных пригородных
автобусных маршрутах регулярного сообщения муниципального
образования город Краснодар»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 25.12.2018 № 6014, городская Дума Краснодара решила:
1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 28.02.2013 № 43 п. 1 «О предоставлении отдельным категориям граждан, постоянно проживающих на территории муниципального образования город Краснодар, дополнительных мер социальной поддержки по оплате проезда на муниципальных пригородных автобусных маршрутах регулярного сообщения муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:
1.1. Подпункт 5) пункта 1 признать утратившим силу.

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктом 9) следующего содержания:

«9) студентов и учащихся, обучающихся по очной форме обучения в образовательных организациях высшего образования, профессиональных образовательных организациях, общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования город Краснодар.».
2. Опубликовать официально настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по промышленности, строительству, транспорту, связи и охране окружающей среды (Нехай).
Глава муниципального образования
город Краснодар

Е.А.Первышов
Председатель

городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко